
 

 
 
 
 

Indirizzario strutture UIL SCUOLA  Emilia Romagna 
 
 

Territorio Contatti 

Piacenza 
Via Martiri della Resistenza, 4-a -

29121 

Telefono: 0523-335841. Fax: 0523-

338014 

MAIL piacenza@uilscuola.it 

 

Segretario GIOVANNA DE FUSCO 

3356657858 

Parma Via Bernini 5/A 43100 

Tel. 0521-984129 Fax 0521-944645  

MAIL : parma@uilscuola.it 

PEC: uilscuolaparma@pec.it 

 

Segretario GIAMMARCO NEGRI  

3663045472 

Reggio Emilia 
Via Agostino Paradisi 1/1, 42121  

Reggio nell’Emilia 

Tel. : 0522 920312 Fax 0522 231008 

e mail: reggioemilia@uilscuola.it 

Pec: reggioemilia.uilscuola@pec.it 

Segretario :PASQUALE RAIMONDO 

cell. 3939868192 

 

MAIL reggioemilia@uilscuola.it 
PEC reggioemilia@pec.flcgil.it 
TEL 0522/457263-4-5 
FAX 0522/457382 
Segretario  
 

Modena Via Leonardo da Vinci 5 41126 

MAIL: modena@uilscuola.it 

Tel. : 059 345740 Fax 059 2927694 

Segretario :Liviana Cassanelli 

cell.3296658787 

 
Bologna -- Imola   Via Serena122 Bologna 40127 

MAIL bologna@uilscuola.it 

 

PEC Uilscuolabologna@pec.it 

Segretario Regionale Bologna E.R. 

Serafino Veltri 

3282258300 

TEL 051/523831 

FAX 051/557447 

Responsabile Scuole Private Regionale  

Emidio del Paggio 

3383858144- 3917658534 
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RAVENNA  

Via Le Corbusier 29 48100 

MAIL ravenna@uilscuola.it 

Segretario: Tommasoni 

Fabio3929889959 

tel: 0544 292241Fax:0544407616 

email: fabio.tommasoni@uil-

ravenna.it 

 

 

Forlì-Cesena Via P.Bonoli 17  47100 

MAIL forlicesena@uilscuola.it 

Segretario:Maurizio Casadei 

3402523443 

tel: 0543 27001 

email: casadei.uiltucsfo@gmail.com 

 

 

 

v 

 
 

Telefono: 0547 21572 

Provincia: Provincia di Forlì-Cesena 

 

Rimini Via Flaminia 82/A 

47923 

Mail: rimini@uilscuola.it 

Segretario : Antonio Pagnotta 

3337691996 

Tel :0541 780107 

Fax:0541-710035 

Ferrara Via Oroboni 42 

44122 

Mail: ferrara@uilscuola.it 

ferrara@pec.uilscuola.it 

 

Segretario:Paolo Accardo 

3291691116 

Tel-fax- 0532 250813 
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